[image: ГЕРБ.JPG]

                                            КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
             АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2017                                  с. Идринское                                          № 793- п

О внесении изменений в постановление администрации района от 25.03.2016 №102-п «О создании районной комиссии по рассмотрению    тарифов (цен) на услуги и  работы, выполняемые  муниципальными унитарными  предприятиями  и  муниципальными  учреждениями  Идринского района»
В  соответствии с Федеральными законами от  06. 10. 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14. 11. 2002 № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 12. 01. 1996 № 7 - ФЗ «О некоммерческих организациях», во исполнение решения Идринского районного Совета депутатов от 05. 02. 2016 № 4 – 37 – р «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных  предприятий и учреждений Идринского района, выполнение работ», руководствуясь статьями  19, 33 Устава Идринского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 25.03.2016 №102-п «О создании районной комиссии по рассмотрению    тарифов (цен) на услуги и  работы, выполняемые  муниципальными унитарными  предприятиями  и  муниципальными  учреждениями  Идринского района» следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района  Н. П. Антипову.
3. Опубликовать на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
4. Постановление вступает в силу в день его подписания.

Глава района                                                                            А. В. Киреев

Приложение
к постановлению
 администрации района
[bookmark: _GoBack] от 27.11. 2017 № 793- п

Приложение №1
к постановлению
 администрации района
 от 25.03. 2016 № 102- п

Состав
районной комиссии по рассмотрению тарифов (цен) на услуги и работы, выполняемые муниципальными  унитарными  предприятиями  и муниципальными учреждениям Идринского района

	Антипова
Наталья Петровна
	- первый заместитель главы района, руководитель финансово управления администрации района,  председатель  комиссии

	Орешков
Александр Александрович
	- заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района, заместитель председателя комиссии

	Думлер
Надежда Ивановна
	- главный специалист отдела планирования и экономического развития администрации района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Бахман
Андрей Александрович
	- начальник отдела  по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального  хозяйства администрации района

	Гевель
Валерий Васильевич
	- депутат Идринского районного Совета депутатов, член постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи (по согласованию)

	Левечко
Елена Адамовна
	- начальник отдела планирования и экономического развития администрации района

	Малышев
Юрий Иосифович
	- депутат Идринского районного Совета депутатов, член постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи (по согласованию)

image1.jpeg